
47 GRAND PRIX REGIONAL DU MUSCADET SUR LIE  Récolte 2017
1 N° 105 EARL BACHELIER Olivier et Emilie La Vrignais 44140 AIGREFEUILLE SUR MAINE

2 N° 120 EARL BODINEAU Philippe Les Chaboissières 44330 VALLET

3 N° 139 EARL MERLAUD 152 Les Corbeillères 44330 VALLET

47 CONCOURS DES VINS DES VIGNERONS DE LA VALLEE DE CLISSON Récolte 2017
1 OR N° 327 EARL CAILLE Thierry et Jean Hervé 12 bis rue des Moulins 44690 MONNIERES

2 OR N° 307 GAEC BLANCHARD Claude et Fils 4 Le Quarteron 44190 GORGES

3 OR N° 315 Monsieur PERRAUD Laurent Le Perthuis Fouque 44190 CLISSON

4 OR N° 314 Monsieur JANEAU Aurélien 4 rue du moulin 44690 MONNIERES

5 Argent N° 309 EARL DROUET Stéphane 8 La Pyronnière 44190 GORGES

6 Argent N° 312 GAEC MARTIN LUNEAU 16 Le Magasin 44190 GORGES

7 Argent N° 332 EARL CHEREAU Rémi 19 rue de la Poste 44690 MONNIERES

8 Bronze N° 323 EARL LOIRET Valérie et Frédéric Chemin des sauts Bournigal 44190 CLISSON

9 Bronze N° 338 EARL PAQUEREAU Cyrille et Sylvain 20 route de la Sablette L'Epinay 44190 CLISSON

10 Bronze N° 333 Monsieur DURAND Jean Paul 316 Le Pay 44190 SAINT LUMINE DE CLISSON

11 Bronze N° 311 Monsieur BESNARD Thierry La Cormerais 44690 MONNIERES

32 CONCOURS DES VINS DES VIGNERONS DE LA VALLEE DE CLISSON Biennal Récolte 2016
1 OR N°  15 EARL DOUILLARD Joëlle et Bernard 203 La Pouzinière 44190 SAINT LUMINE DE CLISSON

2 OR N°  14 GAEC DE LA COURNEUVE VALTON G et D 18 route de Clisson 44190 SAINT LUMINE DE CLISSON

3 OR N°  16 EARL BOUCHER Christophe et Brigitte La Ganolière 44190 GORGES

4 OR N°  30 GAEC DE LA CLAVELIERE CHATELLIER & Fils Bertrand, Christian, Marie La Clavelière 44190 SAINT LUMINE DE CLISSON

5 Argent N°  6 Monsieur GAUTHIER Christian 19 La Mainguionnière 44190 SAINT HILAIRE DE CLISSON

6 Argent N°  21 EARL GIRARD Patrick La Rebourgère 44690 MAISDON SUR SEVRE

7 Argent N°  7 GAEC BLANCHARD Claude et Fils 4 Le Quarteron 44190 GORGES

8 Bronze N°  19 Monsieur RINEAU Thierry et Nathalie La Simplerie 44190 GORGES

9 Bronze N°  28 Monsieur BARON Jean François 114  Le village Boucher 44690 MONNIERES

10 Bronze N°  29 Monsieur POIRON Eric Les 4 Routes 44690 MAISDON SUR SEVRE

24 CONCOURS DES VINS DES VIGNERONS DE LA VALLEE DE CLISSON Millésimé
1 OR N° 515 EARL DOUILLARD Joëlle et Bernard 203 La Pouzinière 44190 SAINT LUMINE DE CLISSON 2012

2 OR N° 522 GAEC DE LA CLAVELIERE CHATELLIER & Fils Bertrand, Christian, Marie La Clavelière 44190 SAINT LUMINE DE CLISSON 2009

3 OR N° 518 EARL LES VIGNES St VINCENT DELHOMMEAU Michel 9 La Huperie 44690 MONNIERES 2013

4 Argent N° 501 EARL GIRARD Patrick La Rebourgère 44690 MAISDON SUR SEVRE 2010

5 Argent N° 523 GAEC CORMERAIS Frères Le Haut Coin 44140 AIGREFEUILLE SUR MAINE 2014

6 Bronze N° 513 GAEC DE LA COURNEUVE VALTON G et D 18 route de Clisson 44190 SAINT LUMINE DE CLISSON 2013

7 Bronze N° 517 EARL LE VIEUX PUIT PABOU Denis 1 La Simplerie 44190 GORGES 2014



31 CONCOURS DES VINS DES VIGNERONS DE LA VALLEE DE CLISSON Mousseux 2017
1 OR N° 621 EARL CAILLE Thierry et Jean Hervé 12 bis rue des Moulins 44690 MONNIERES

2 OR N° 630 Monsieur DURAND Jean Paul 316 Le Pay 44190 SAINT LUMINE DE CLISSON

3 OR N° 601 Monsieur DABIN Sébastien Coursay 44190 MONNIERES

4 Argent N° 613 Monsieur PERRAUD Laurent Le Perthuis Fouque 44190 CLISSON

5 Argent N° 614 S C MENARD GABORIT Philippe et Thierry Moulin de la Minière 44690 MONNIERES

6 Bronze N° 603 Monsieur GAUTHIER Christian 44190 SAINT HILAIRE DE CLISSON

12 CONCOURS DES VINS DES VIGNERONS DE LA VALLEE DE CLISSON CABERNET Rouge 2017
1 OR N° 702 EARL VIGNOBLE BROCHARD GUIHO 44690 MAISDON SUR SEVRE

2 Argent N° 708 Monsieur GAUTHIER Christian 44190 SAINT HILAIRE DE CLISSON

3 Bronze N° 709 GAEC CORMERAIS Frères Le Haut Coin 44140 AIGREFEUILLE SUR MAINE

21 CONCOURS DES VINS DES VIGNERONS DE LA VALLEE DE CLISSON ROUGE divers 2017
1 OR N° 808 EARL CORMERAIS BRANGERBertrand et Anthony 44690 MAISDON SUR SEVRE Merlot

2 Argent N° 819 GAEC DE LA CLAVELIERE CHATELLIER & Fils Bertrand, Christian, Marie 44190 SAINT LUMINE DE CLISSON Merlot

3 Bronze N° 813 EARL LOIRET Valérie et Frédéric Chemin des sauts 44190 CLISSON Merlot

17 CONCOURS DES VINS DES VIGNERONS DE LA VALLEE DE CLISSON GAMAY Rosé 2017
1 OR N° 202 Monsieur FREUCHET Laurent 44690 MAISDON SUR SEVRE

2 Argent N° 217 LUNEAU Bernard et Philippe 44190 GORGES

3 Bronze N° 209 EARL BARREAU Jean Michel et Jean Philippe 44190 GORGES

31 CONCOURS DES VINS DES VIGNERONS DE LA VALLEE DE CLISSON  Rosé divers 2017
1 OR N° 402 EARL CAILLE Thierry et Jean Hervé 12 bis rue des Moulins 44690 MONNIERES Merlot

2 OR N° 411 GAEC MARTIN LUNEAU 16 Le Magasin 44190 GORGES Gamay Pinot Noir

3 Argent N° 425 EARL PAQUEREAU Cyrille et Sylvain 44190 CLISSON Pinot Noir

4 Bronze N° 407 EARL CORMERAIS BRANGERBertrand et Anthony 44690 MAISDON SUR SEVRE

17 CONCOURS DES VINS DES VIGNERONS DE LA VALLEE DE CLISSON CHARDONNAY 2017
1 OR N° 911 EARL CORCESSIN Isabelle et Yann 44116 VIELLEVIGNE

2 Argent N° 906 EARL DOUILLARD Joëlle et Bernard 44190 SAINT LUMINE DE CLISSON

3 Bronze N° 913 EARL PAQUEREAU Cyrille et Sylvain 44190 CLISSON

TROPHEE DU CREDIT AGRICOLE DE CLISSON et AIGREFEUILLE
1 1 N° 315 Monsieur PERRAUD Laurent 44190 CLISSON

2 2 N° 309 EARL DROUET Stéphane 44190 GORGES

3 3 N° 323 EARL LOIRET Valérie et Frédéric Chemin des sauts 44190 CLISSON

19 La Mainguionnière

13 La Grenaudière

19 La Mainguionnière

324 bis La Bretonnière

La Clavelière

Bournigal

11 bis Le Gast

 Les Giraudières

La Cornulière

20 route de la Sablette L'Epinay

324 bis La Bretonnière Merlot Cabt Svg

Le Plessis

203 La Pouzinière

20 route de la Sablette L'Epinay

Le Perthuis Fouque

8 La Pyronnière

Bournigal


